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Kære forældre og elever  

Nyhedsbrev Juni 2024 
 

 

Et godt og meget anderledes skoleår er ved at blive afsluttet. Udenfor er der leg 
og glade børnestemmer, indenfor er der afslutninger af diverse faglige forløb og 
begyndende evalueringer og oprydning efter et skoleår. Vores 9. årgang er ved at 
være godt igennem deres afgangsprøver, - det går rigtig godt, de er gode til at 
være forberedt til deres prøver.  

Vores nye Forårsbørn er også i god trivsel, - de nyder at have deres overgang fra 
daginstitution til skole på vores KKFO’er hvor der er god fysisk plads og masser af 
voksne til at sætte trivsel på dagsorden i den nye klasse.  

Vi er omgivet og har været omgivet af diverse nybygninger, renoveringer og 
vedligehold, skiftede vejrforhold og trafikale omlægninger mm. igennem hele 
året og vores elever, jeres børn har været helt utrolig gode til at følge anvisninger 
vedr. transport både på cykel, løbehjul og på gå-ben.  

Nybyggeriet på Svendborggade, vores nye naboer trækker ofte nysgerrige børn 

til sig, særligt når de kraner en ny etage på byggeriet. Vi ser frem til at byggeriet 

bliver færdig i 2025 med opførelse af blandet lejeboliger i 5-7 etager og et samlet 

bygningsareal på 9.400 m2. Vi håber det giver anledning til lidt flere elever til 

skolen, da vi også på Østerbro kan mærke at familierne flytter ud af byen.  

Vi håber det giver anledning til lidt flere elever til skolen, da vi jo også mærker det 

faldende børnetal på Østerbro 

Nyt fra ledelsen 
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HOFOR’s arbejde med varmerør og lignende i Sionsgade har fyldt igennem hele 
efterår, vinter og forår, men afsluttes også, så efter sommerferien er der fri 
vejbane igen.  

Vores egen helhedsrenovering er også i gang på de sidste måneder og det bliver 
rigtig godt. I sidste uge fik vi et lille indblik i tiltagene og vi ser frem til nye lofter, 
ny gulvbelægning, ny indretning og ikke mindst nye elev-toiletter på etagerne. Vi 
ser frem til at flytte retur, det har været et meget anderledes skoleår med 
Strandbyen og Nord og halvdelen af skolens inventar og materialer på depot.  

Opgaven med at fordele alle fag og undervisningslektioner og opgaver til vores 
lærere, pædagoger og ledelse er ved at være færdig. Det er en opgave der hvert år 
kræver tålmodighed og meget pusleri, således, at vi får planlagt et så godt 
grundlag og fundament som overhovedet muligt for det kommende skoleår.  

I disse timer er ledelsen ved at sende information til forældre og elever om det 
kommende års klasselærere og dansk/ matematiklærere.  Klassernes skemaer for 
det kommende skoleår vil blive lagt på AULA i uge 32.  

 

 

I skoleåret 24/25 har vi valgt, at alt Understøttende undervisning varetages af 
lærere. 

 I dette skoleår har den Understøttende undervisning i 1.-3. årgang været varetaget 
af pædagoger og for 4.-9. årgang været varetaget af lærere. 

Vi har også valgt at den sammenlægges med den faglige undervisning således, at 
der vil være flere fag-lektioner med 2 lærere og flere faglektioner med en lærer og 
en pædagog i indskolingen.  

Skoledagen for 0.-3. årgang vil dermed blive lidt kortere, faget LEG udgår og 
KKFO-dagen bliver lidt længere med start fra kl. 12.45 

Vores understøttende undervisning vil blive varetaget ud fra den pædagogiske 
samarbejdsform der kaldes Co-teaching. Co-teaching, er når to undervisere 
skaber inkluderende undervisning, der tilgodeser alle elevers muligheder for faglig 
og social deltagelse. Co-teaching kan bruges i alle fag og på alle årgange. Ved hjælp 
af co-teaching kan to fagprofessionelle komme tættere på elevers faglige niveau og 
tilpasse undervisningen hertil. Ved at præcisere de faglige mål, som eleverne 

Læring der ses 
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arbejder med, og overveje den måde, de bedst arbejder på, kan der skabes en 
mere varieret og differentieret undervisning for klassens elever.  

Vi har i skoleåret 2023/24 uddannet 6 lærere der vil være bannerførere for deres 
kollegaer og i skoleåret 24/25 vil det ligeledes fortsat være et udviklingsområde på 
Strandvejsskolen.  

 

 

KKFO-leder Martin Steiner sørger nye veje, da han har fået mulighed for at frigøre 

sig fra arbejdet og dyrke andre interesser i livet. Vi ønsker Martin alt det bedste 

videre. 

Ligeså har pædagogmedhjælper Jon (Strand) valgt at se livet fra en anden vinkel 
end fra arbejdet. Vi ønsker Jon alt det bedste videre. Pædagog Martin O (Nord) 
afholder barsel mm fra medio juli. Vi ønsker god barsel og på gensyn i 2025. 

Efter sommer går vi i gang med en ansættelse af ny KKFO-leder og håber på at 
være i hus med dette i efteråret 2024. Indtil da, vil stedfortrædere være Tore 
(Vokseværket) og Anne (Vokseværket) 

Vi er heldigvis allerede godt i gang med at ansætte nye medarbejdere og ser frem 
til snar at have fuldt hus igen. 

 

 

I begyndelsen af skoleåret 2024/ 25 går vi i gang med planlægning af reetablering 

af Skolegården ved Hovedhuset.  

Elevrådet er en vigtig samarbejdspartner i dette projekt. Der er indgivet ideer til 

indhold og indretning fra elevrådet i skoleåret 2022/23 og elevrådet for de ældste 

(4.-9. kl.) skal nu i samarbejde med ledelse, medarbejdere og Børne-

Ungeforvaltning give de sidste afgørende input til den kommende realisering.  

 

 

Skolebestyrelsen har holdt sit sidste møde i skoleåret 23/24 og der er givet input 

til årsberetning fra for person. Årsberetning til forældre er sendt på AULA. 

Nyt fra elevrådet 

Nyt fra Skolebestyrelsen 

Nyt fra KKFO 
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Ligeledes har skolebestyrelsen vurderet, at de gældende retningslinjer for 

Meddelelsesbogen fra Undervisningsministeriet forsat vil være gældende på 

Strandvejsskolen også til næste skoleår.  

 

 

I alle klasser og faglokaler er der sæt gang i oprydning og sortering, således at det 
er muligt at gøre klassen og lokalerne klar til næste skoleår.  

Glemmetøj for 0.-3. kl. er i Glemmekasser i trappetårne på afd. Nord og 
glemmetøj for 4.-9. kl. er i klasselokalerne. Vær rar at hente det glemte og for 0.-3. 
kl. bedes I også sørge for at tømme elevernes garderober senest d. 28.6.  

Bøger, Pc’er og fagmaterialer er er også iværksat bytteordning for, - materialer der 
er væk, vil der blive sendt erstatningskrav om.  

Vi skal desværre tage afsked med nogle elever der efter sommerferien er flyttet til 
andet skoledistrikt og ligeså skal vi også tage afsked med et par lærere der har fået 
tilbudt job i andre sektorer og brancher.  

Mette Wilde, er flyttet udenbys og ønsker et arbejde tættere på ny bolig. 
Børnehaveklasseleder Charlotte flytter til Skovshoved og lærer Mette Lollike har 
taget imod et job, som hun har drømt om i mange, mange år og sidst men ikke 
mindst har Trine Hauerslev også valgt at prioritere sin arbejdstid på hendes andet 
job.  Vi ønsker dem alle alt det bedste videre på deres vej og takker dem for deres 
indsats på Strandvejsskolen. 

Vi er i gang med at ansætte nye kollegaer og oplever, at Strandvejsskolen er 
velsøgt. 

 

 

Vi krydser fingre for at projektet holder tiden og vi forhåbentlig kan rykke ud af 

Strandbyen og ind i Hovedhuset i efteråret 2024.  

Vi ser frem til at blive samlet og få etableret os i alt det nye og få skabt mere plads i Nord, - 

hvor alt er lidt presset sammen.  

Med Venlig Hilsen 

Hanne Hansen, Skoleleder 

Afslutning af skoleåret… og klargøring til 

næste 

Helhedsrenovering 


